



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000296958/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Basic Data

General Information

Valid From	Sep 1, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jun 11, 2025
Created By	BECKER_S
Changed On	Aug 27, 2025
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710065236854
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	De Vegetarische Slager veganistische RAW NOBEEF burger 2,26 kg UFS
Dutch_BE	De Vegetarische Slager veganistische RAW NOBEEF burger 2,26 kg UFS
English	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG BX EB EU
Estonian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
French	The Vegetarian Butcher Palet végétalien à l'aspect cru 2,26 kg
French_BE	The Vegetarian Butcher Palet végétalien à l'aspect cru 2,26 kg
German_DACH	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Latvian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Lithuanian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Polish	TVB RAW NOBEEF BURGER 2,26KG
Russian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG UFS RO
Slovenian	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG UFS SI
Spanish	TVB RAW NOBEEF BURGER 2.26KG UFS ES

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000296958/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000293328/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 28, 2025

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Raw Burger UFS

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Vegan burgerid, taimsed, sojavalguga. Kõrge valgusisaldusega. Sügavkülmutatud.

Ingredient List:

Koostisosad: taimne mass 58% (vesi, **SOJAVALK** (16%), **NISUGLUTEEN**, **SOJAJAHU**, peedimahl, **NISUTÄRKLIS**, **ODRALINNASE** ekstrakt), vesi, päevalilleõli, saalapuu rasv, paksendaja (metüülselluloos), looduslikud lõhna- ja maitseained, pärmiekstrakt, **KAERAKIUD**, sool, vürtsid (must pipar, sibulapulber, röstitud sibulapulber, küüslaugupulber), hape (piimhape), **ODRALINNASE** ekstrakt, peedimahl, toiduvärv (paprikaekstrakt), ürdid (rosmariin, tüümian). Võib sisaldada **SELLERIT** ja **SINEPIT**. Sobib rengetele taimetoitlastele.

Allergen\Diet List:

Sisaldab **GLUTEENI SISALDAVAD TERAVIDJAD**, **NISU**, **ODER**, **KAER** ja **SOJAOAD**.
Võib sisaldada **SELLER** ja **SINEP**.
Sobib Taimetoitlane.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	2.26	kg	Kilogrammide

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved ID 0979



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000296958/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	VALMISTAMINE: Pannil: kuumutage pann koos õliga. Praadige sulatatud burgereid keskmisel kuumusel 6 minutit, neid iga 2 minuti järel keerates. Toodet peab küpsetama, kuni see on tulikuum.
STORAGE	Hoida suletud pakendis sügavkülmas temperatuuril kuni -18°C. Pärast sulatamist hoida külmkapis ja tarbida ära 3 päeva jooksul. Sulatatud toodet mitte uuesti sügavkülmutada.
SHELF LIFE	Parim enne: vt kuupäeva pakendilt.
OTHER	(QUICK FROZEN) Sügavkülmutatud
OTHER	~ 20 tk
OTHER	(Plant-based) Taimne
OTHER	(Serving suggestion) Serveerimissoovitus
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiud Valgud Sool
NUTRITION	Valguallikas
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekéjas/Izplatitājs/Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija/Polija/Poola Tel: +370 80070070 / Tel: +371 80200990 / Tel: +372 8002004

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitumisalane teave	Kohta	Kohta	Soovitav kogus
Energiasisaldus	730 kJ	825 kJ	10 %
Energiasisaldus	170 kcal	192 kcal	10 %
Rasvad	11 g	12 g	17 %
millest küllastunud rasvhappeid	2,0 g	2,3 g	12 %
Süsivesikud	2,3 g	2,6 g	1 %
millest suhkruid	0,6 g	0,7 g	< 1 %
Kiudained	5,5 g	6,2 g	
Valgud	14 g	16 g	32 %
Sool	0,87 g	0,98 g	16 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000296958/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 113 g (As Sold)

Statements :

Portsjon

Soovitav kogus - 113 g (As Sold)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record

200000293328/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000296958/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Raw Burger UFS